PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	20 апреля 2018 г.
	              г.Железноводск
	№
	220

О внесении изменений в абзац третий раздела «Избирательный участок        № 432» списка избирательных участков единых для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, проводимых на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края, а также для референдумов Ставропольского края, местных референдумов, образованных постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 19 декабря 2012 г. № 1167
В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона                             от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от                                20 марта 2018 г. № 178-V «О назначении дополнительных выборов депутата Думы  города-курорта Железноводска Ставропольского края пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 10», рассмотрев письмо управления архитектуры и градостроительства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 13 апреля 2018 г. № 401,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в абзац третий раздела «Избирательный участок № 432» списка избирательных участков единых для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, проводимых на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края, а также для референдумов Ставропольского края, местных референдумов, образованных постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 19 декабря 2012 г. № 1167 «Об образовании избирательных участков единых для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, проводимых на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края, а также для референдумов Ставропольского края, местных референдумов» (с изменениями, внесенными постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 18 декабря 2017 г. № 1307), следующие изменения:

1) слова «Тюльпанов полностью» заменить словами «Тюльпановая полностью»;
2) после слова «переулки» дополнить словами «Тихий полностью,».

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Цвиркунова С.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта
Железноводска
Ставропольского края

Е.И.Моисеев